

Leilão N.º 010/2018/OVINOS

N.º Total de Animais:

801

18 de Outubro de 2018

Lote	N.º Animais	Sexo/ Espécie	Peso Kg Salda	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	6		175	29,17	Apormor	2,70 €	2,95 €	2097	86,04 €
1A	12	Ovelhas	Uni	Uni	Apormor	30,00 €	34,00 €	2097	34,00 €
1B	2	Carneiros	Uni	Uni	Apormor	50,00 €	56,00 €	2097	56,00 €
2	13		383	29,46	Dialmiro Gonçalves	2,90 €	2,95 €	2377	86,91 €
3	25		785	31,40	Ovimor	2,80 €	2,95 €	2097	92,63 €
4	40		1190	29,75	José batista	3,00 €	3,05 €	2377	90,74 €
5	13	Ovelhas	Uni	Uni	José batista	35,00 €	49,00 €	2097	49,00 €
6	50	Machos	1616,02	32,32	Lezíria do Prado	3,00 €	3,05 €	2377	98,58 €
7	50	Machos	1650,94	33,02	Lezíria do Prado	3,00 €	3,07 €	2097	101,37 €
8	14	Ovelhas	Uni	Uni	Aleixo Paes	15,00 €	37,00 €	9956	37,00 €
9	8		225,04	28,13	António Pala	2,50 €	2,90 €	2097	81,58 €
10	12		280,33	23,36	Lara Prates	3,00 €	3,09 €	2097	72,18 €
11	35		1133,93	32,40	G.M.	2,90 €	2,94 €	2097	95,25 €
12	35		1071,85	30,62	G.M.	2,90 €	2,99 €	2556	91,57 €
13	3		130,95	43,65	Gracinda Maria Guita	2,10 €	2,11 €	2097	92,10 €
13A	3	Ovelhas	Uni	Uni	Gracinda Maria Guita	35,00 €	50,00 €	2097	50,00 €
14	7		244,44	34,92	Monfurado	2,70 €	3,09 €	2097	107,90 €
14A	2	Ovelhas	Uni	Uni	Monfurado	15,00 €	32,00 €	2097	32,00 €
15	39		1088,34	27,91	Apormor	3,10 €	3,11 €	2377	86,79 €
16	7		228,92	32,70	Manuel Vagarinho	2,70 €	3,07 €	2097	100,40 €
17	11		408,37	37,12	Francisco Maceira	2,10 €	2,43 €	2097	90,21 €
17A	1		66,93	66,93	Francisco Maceira	1,50 €	1,046	9956	70,01 €
18	10		284,21	28,42	Joaquim Mantas	3,00 €	3,09 €	2097	87,82 €
18A	1		Uni	Uni	Joaquim Mantas	40,00 €	48,00 €	9956	48,00 €
19	2	Ovelhas	Uni	Uni	Zilda Barnabé	35,00 €	50,00 €	2097	50,00 €
19A	1	Carneiro	Uni	Uni	Zilda Barnabé	60,00 €	87,00 €	9956	87,00 €
20	31		1081,55	34,89	Serrinha	2,80 €	2,89 €	2906	100,83 €
21	18		480,15	26,68	Monfurado	3,10 €	3,28 €	2097	87,49 €

Lote	N.º Animais	Sexo	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
22	6		149,38	24,90	Joaquim Faca Maltez	3,00 €	3,09 €	2556	76,93 €
22A	2	Ovelhas	Uni	Uni	Joaquim Faca Maltez	20,00 €	32,00 €	2097	32,00 €
22B	1	Carneiro	Uni	Uni	Joaquim Faca Maltez	25,00 €	39,00 €	2097	39,00 €
23	10	Ovelhas	Uni	Uni	Pata Pereira	35,00 €	60,00 €	2097	60,00 €
24	70		1324,05	18,92	Pata Pereira	3,50 €	3,80 €	2377	71,88 €
25	54		1425,9	26,41	Pata Pereira	3,20 €	3,40 €	2377	89,78 €
26	49		1498,65	30,58	Pata Pereira	3,00 €	3,04 €	2097	92,98 €
27	26	Ovelhas	Uni	Uni	Herd. Do Pcoinho	15,00 €	22,00 €	2097	22,00 €
28	11		218,25	19,84	Herd. Do Pcoinho	2,80 €	3,08 €	2556	61,11 €
29	6	Ovelhas	Uni	Uni	Manuel Ladeiras	15,00 €	38,00 €	2556	38,00 €
29A	2	Carneiros	Uni	Uni	Manuel Ladeiras	30,00 €	69,00 €	9956	69,00 €
29B	1		44,62	44,62	Manuel Ladeiras	2,00 €	1,57 €	9956	70,05 €
30	18		630,5	35,03	Manuel Ladeiras	2,10 €	2,11 €	2377	73,91 €
31	6		141,62	23,60	Pedro Cambezes	2,50 €	2,51 €	2556	59,24 €
31A	2	Ovelhas	Uni	Uni	Pedro Cambezes	10,00 €	25,00 €	2097	25,00 €
31B	1	Carneiro	Uni	Uni	Pedro Cambezes	20,00 €	59,00 €	9956	59,00 €
32	25		799,28	31,97	Ovimor	2,90 €	2,91 €	2097	93,04 €
33	25		690,64	27,63	Ovimor	3,00 €	3,01 €	2556	83,15 €
34	25		805,1	32,20	Ovimor	2,80 €	2,81 €	2556	90,49 €
35	5		143,56	28,71	António M. Ferreira	2,90 €	2,75 €	9956	78,96 €
35A	2	Ovelhas	Uni	Uni	Manuel Grulha	25,00 €	54,00 €	9956	54,00 €
35B	1	Carneiro	Uni	Uni	Manuel Grulha	40,00 €	65,00 €	9956	65,00 €
35C	2		58,2	29,10	Manuel Grulha	2,70 €	2,95 €	9956	85,85 €